desta de Augustin poner nota de niebla s. Augustin lo en el entendimiento de Seprianos. s. de Aug. c. 20 Prospero, i s. Hilano en su carta ruegan a s. Augustin, que se aclare No les estubiera bien a los Magos adherirse, daturse tanto a las luces de los Astros antiguos, que no tuviesen libertad de seguir al Astro nuevo, viendolo con mas brillante dominico con mas solido fundamento, lo demas fue idolatria del afecto seguir lo antiguo no por mas precioso sens por mas querido, o sino para que se avia de discurren ni envidia quitada la esperanza de alcanzar algo de nuevo con el mismo; o con el miedo de que solo lo antiguo avia de ser lo estimado de re. Caesars. Alio qui spes nobis, et posteris colluctetur exponendi sacrum scripturam, nisi transferendo, ut aient, de libro in quenturum; i mas abajo. de revera sequi Maiores nostros per omnia, et in illorum vestigijs nos quoque pedes nostros figere, ut pueri faciunt per lulum, nihil videtur esse aliud, quam ingenia nostra bonare, iudicio nos privare nostro, et facultate inquirendae veritatis; a quon repende in non de exco. Cans

Con mas acrimonia al mismo proposito ablo Fr. Alonso de Carras contra los que estan tan adictos aun Oraculo de su doctrina que venen por honria el apartarse de su dictamen un apice. Fasceat me non posse cedere ira ueridiam, quoties vides aliquos ita addictos hominum aliquorum scriptis, ut impium autem, si vel in modica re qui ab eorum sententia discedant, volent enim hominum scripta velut Divorum oracula recipi; illum que honorem illis exhiberi, qui titulum sacris literis debetur. Non enim uravimus in verba Magistri, sed in verba dei. Ego enim misererrimam hanc dicerem servitutem.

Tacito in Annal.

Blas. 10

Tertuliano l. 9. s. Marcio c. 21.

Lucas 6

1071

s. Buenav. l. d. 11 a. 1. l. 4 v. con. troverta v. no

P. m. Epist. 2. c. 3

s. Hieronim l. 7. c. 9.

1072

Carras

Cans l. 7. de he. c. 3. n. 2

1073

Frasi. Alonso de Carras l. 4. adv. haeret. c. 7.

Seneca Epist. 63. faciamus anglican. que accepimus maior ista heretico. ame ad postero b. 103 cat

Idea LXXXV. Como se turba la que todo lo serena

127A
El Abulense
2ª Defensij
c. 32.

El Abulense discurrio muy a lo largo los inconvenientes de allegar los ingenios a la doctrina de un Autor, dice que es nocivum valde, et Ecclesia utilitati, et eremendi contrarium tales approbaciones fieri, nam quando aliquid tale est, non licet aliquid dubitare de illo alicui, sed simpliciter assentire. Hoc autem caperat ingeniorum, et tollit incrementa profectus moris, cum non liceat eis exercitare se, et maiora inquirere; et hoc modo doctrina fidei, et munimenta eius contra Infidelis modicum pullularent; ut pote si a principio primitiva Ecclesia Doctrina Origenis, vel altenus magni Doctores fuisset tali modo approbata, non licuisset Hieronimo, nec Augustano, nec alijs posteriori circa illa, quae ille retigisset, aliquid scrutari

Sic autem nec Augustino contra Hieronimus, nec contra Ambrosium, et alios; nam si non promissa fuisset libertas ad invicem regnandi, et veniendi inquisendi, non staret certa pars operum Hieronimi, Ambrosij, Augustini, et ceterorum praedecessorum nostrorum, qui doctrinis suis illuminaverunt Ecclesiam. Sic autem est circa moderna tempora; nam et manus Domini non est abbreviata, ut donare non possit concilio artis florentissima, ingenia, sicut et quotidie dat, et usque ad finem saeculi daturus est, in quibus ampliatum formam, et honorem almae matris Ecclesiae. Aya dicit, que sublevar fundam, i tan leyda no eclipsa a les Atms Angues sin la leyli, camas sublevar, i al gulo crece el orna

Idea LXXXV

De la Anunciacion de Maria

Question panegirica I
Como se turba la que todo lo serena?

1279

Si corre todo el divino viento de un Espiritu Santo. Spiritus Sanctus superveniet in eis; como el viento de Mar de Maria aunque tan inmenso, pero no a de levantar las ondas asta los cielos. Et in capite eius corona stellarum duodecim. Muchas lluvias an desca las que turban todo un Mar: todo un Dios en divina lluvia corrio a la Mar de Maria. Horate caeli desuper, et nubes pluant sursum En un limitado estoraxo ia en giro se turba sus aguas quando se arroja una pie-

Lucas 11

Aque 12

1279 49

dra; mas que vulto de piedra era menester para turbar todo un Oceano? la Piedra divina Christos. Petra autem erat Christus. con el peso de lo divino puede turbar el Mar sereno de Maria. Et turbata est

Piscina maravillosa, i benedicta, a donde vaxando el Angel, i turbandose su pecho, no ya avno, sino a muchos se brinda con sanidades, ni le queda anadie escusa disyendo no tener hombre hominem non habeo; que esta sacratissima Piscina no solo da el agua de la salud con su turbacion sino tambien ofrece hacedor hombre Et homo factus est, que sea hombre para todos ecce homo. que del caso

Maria en su Anunciacion?

S. Crisostomo vnus solus quiescens sanabatur, dicitur el santo, et Dominus

S. Crisostomus Angelorum aquam mouit, et uniuersum mundum sanauit.

que no toma, la dice el Angel

1270 ¿que no se turbe? Pues no es perfeccion en Maria turbarse? si, el temor si. Pues porque no seuele turbar, si temer? Mira, el temor en el alma de Maria sirve de lo que el aguja sirve en el bastidor, con la aguja enra en lo bordado la seda, y el oro, si la aguja no se queda en la bordadura; los flores, los lazos son los que quedan tejidos y bien expresos. Deseaba pues el Angel veria pasar la aguja del temor en la tela de la humanidad Interum sapienter timor Domini; y que se viese ya bordada aquella rica agureta venter tuus vallatus lilijs